АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023 № 76

          г. Велиж

В связи с отсутствием финансирования, предусмотренного Решением

Велижского районного Совета Депутатов от 20.12.2022 № 85 «О бюджете

муниципального образования «Велижский район» на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов», Администрация муниципального образования

«Велижский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Велижский район» с 01.01.2023 года:

- от 07.11.2016 № 714 «Об утверждении муниципальной программы

«Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального

образования «Велижский район»;

- от 24.01.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016

№ 714;

 - от 17.10.2018 № 487 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016

№ 714;

- от 04.04.2019 № 169 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального

образования «Велижский район» на 2017 – 2021 годы»»;

- от 29.10.2019 № 486 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016

№ 714;

- от 02.12.2019 № 585 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016

№ 714;

- от 10.08.2020 № 356 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального

образования «Велижский район»»;

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

 2

- от 15.10.2021 № 462 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального

образования «Велижский район»»;

- от 25.03.2022 № 133 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального

образования «Велижский район»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать

постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                               Г.А. Валикова